ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Губкин

•• " t l l t / L l c t \ 2022 г. №

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Губкинского городского округа
от 30 марта 2016 года № 188-ра

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Устава Губкинского городского округа
Белгородской области, в связи с кадровыми изменениями и новыми
назначениями:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Губкинского
городского округа от 30 марта 2016 года № 188-ра «О создании рабочей
группы» (в редакции распоряжений администрации от 11.08.2016 № 499-ра,
от 31.03.2017 № 146-ра, от 13.11.2017 № 633-ра, от 03.12.2018 № 774-ра,
от 25.11.2019 № 930-ра, от 17.12.2019 № 973-ра, от 16.07.2020 № 563-ра,
от 04.02.2021 № 43-ра):

в пункте 3 распоряжения слова «Белоусова И.К.» заменить словами
«Фарафонову Н.Н.»;

в состав рабочей группы, утвержденный вышеуказанным
распоряжением:

а) вывести из состава рабочей группы Белоусова Игоря Климентьевича,
Бондаренко Галину Николаевну, Куликову Людмилу Анатольевну, Ноздрачеву
Ирину Васильевну, Огородник Юлиану Леонидовну, Семендяя Виктора
Николаевича;

б) ввести в состав рабочей группы:
Фарафонову - заместителя главы администрации по
Наталью Николаевну социальному развитию, руководителем рабочей

группы

2

Клишневу

Юлию Александровну

Рудневу

Елену Викторовну

Чуева Алексея Александровича

начальника отдела по работе с социальными
учреждениями управления социальной политики,
секретарем рабочей группы
юрисконсульта аппарата
МБУ «Комплексный центр
обслуживания населения»
директора МКУ «Управление
строительства»;

в) читать следующее наименование должности:
Толмачев - начальник управления жилищно-коммунального
Владимир Николаевич комплекса и систем жизнеобеспечения.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации по социальному развитию Фарафонову Н.Н.

центра
социального

капитального

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов